INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental –

SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Gustavo Castro, Diretor do Serviço Colatinense de Saneamento

Ambiental – SANEAR.

ASSUNTO: Solicitando um caixa coletora de lixo a ser

instalada em frente a Igreja de São Gabriel de

Baunilha.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos Moradores daquela localidade para os mesmos

utilizá-la para o depósito do lixo adequadamente.

Sala das Sessões

Em, 23 de Abril  de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003700370033003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 23/04/2025 15:08

Checksum: B8AE30A402DE12030FDB7F6514E96E9EDABECC2EB5FEF8C965D6AB8BDE0B2F8C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.